
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace objemu prací pro provádění kompletních úklidových 

služeb pro domovní a bytový fond v majetku statutárního města 

Ostrava svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

 
POŽADOVANÝ OBJEM PRACÍ V JEDNOTLIVÝCH OBJEKTECH: 
 
 

Gajdošova 2642/39A a 2638/39B – Dům s pečovatelskou službou 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech domu A, B, spojovacího koridoru C 

(vytření podlahy a schodiště vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem), 

umytí schodišťového zábradlí, 2x kabina výtahu vč. dveří výtahu a dveřních 

drážek v jednotlivých patrech (vytření a umytí nedráždivým čisticím 

prostředkem), ometení stěn od pavučin, vynesení letáků  

2x týdně 1060 m2 

Umytí 6 ks vchodových dveří vč. zárubní a skel (2 ks dveří vchodu A vč. 

zádveří, 2 ks dveří vchodu B vč. zádveří, 2 ks vchodu do koridoru C) 
2 x týdně 40 m2 

Místnost pečovatelek č. 01, 11, vč. WC a příslušenství, šatna pro účinkující č. 

604, úklid klubu č. 101, WC, chodby v koridoru a přízemí č. p. 2638 (vytření a 

umytí nedráždivým čisticím prostředkem)  

5 x týdně 245 m2 

Úklid zimních zahrad vč. WC a příslušenství (vytření a umytí nedráždivým 

čisticím prostředkem) 
1x týdně 100 m2 

Úklid venkovní terasy a venkovního schodiště  1x týdně 150 m2 

Umytí vstupních dveří vč. zárubní a skel u nájezdní rampy 39B – zadní vchod, 

odstranění nežádoucích polepů 
1x týdně 30 m2 

Umytí plexiskel v přízemí objektu 1x měsíčně 3 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 421 ks 

Oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů 2x ročně 115 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně  

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 

Dobrovského  1069/53 – Dům s pečovatelskou službou 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin 

2x týdně 252 m2 

Úklid klubu, otření stolů, nábytku, vyluxování a umytí sociálního zařízení 

a zázemí pečovatelek  
2 x týdně 60 m2 

Úklid výtahové kabiny vč. zrcadla, dveří výtahu a dveřních drážek 

v jednotlivých patrech (vytření a umytí nedráždivým čisticím prostředkem) 
2 x týdně 20,5 m2 

Umytí proskleného vstupu vč. dveří a zárubní, odstranění nežádoucích polepů 1x týdně  

Oboustranné omytí oken vč. rámů a parapetů 2x ročně 38,5 m2 

Umytí otopných těles na chodbách 6 ks 4x ročně 9 m2 

Umytí osvětlovacích těles  2x ročně 22 ks 

Praní záclon 2x ročně 4 ks 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 

Trocnovská 855/8 – Klub důchodců 
činnost četnost množství 

Úklid klubu, otření stolů, nábytku, umytí a vytření sociálního zařízení, 

vyluxování vč. vstupu pouze v přízemí 
1x týdně 60 m2 

Oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů 2x ročně 79 m2 

Umytí kuchyňských spotřebičů, dveří, rámů 1x měsíčně 12 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 6 ks 

Čištění koberců 2x ročně  

Praní záclon 2x ročně 4 ks 

Praní prádla a žehlení (3 ks ubrusů, 10 ks utěrek) 1x měsíčně 13 ks 

Umytí vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích přístrojů 1x měsíčně  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

Dostojevského 1079/3 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy, schodiště a balkónu 

v 2.NP vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového 

zábradlí, ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny 

1x týdně 79 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámu a skel  1x týdně 7,8 m2 

Umytí balkonových dveří vč. rámu a skel ve 2.NP 1x měsíčně  

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 5,6 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 4 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 1x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Na Jízdárně 2895/18 – nebytové prostory 

činnost četnost množství 

1.NP + 2x WC vč. sanity, úklidová místnost + vstup a schody před vstupem 

(umytí a vytření vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem) 
2x týdně 151 m2 

2.NP chodby + 6x WC vč. sanity (umytí a vytření vč. soklů nedráždivým 

čisticím prostředkem) 
2x týdně 131 m2 

Prosklený vchod (2x vstupní dveře) umytí vč. rámů a skel 1x týdně 21 m2 

Schodišťové vnitřní zábradlí (umytí nedráždivým čisticím prostředkem) 1x měsíčně  

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů 
1x měsíčně 

 

 

Gen. Píky 2911/9 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny a keramické dlažby před vstupem, 

úklid sklepních prostor – zametení 

1x týdně 88,5 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně 2,4 m2 

Umytí vstupních dveří vč. skel a rámů 1x týdně 10,5 m2 

Vynesení letáků a odstranění nežádoucích polepů 1x týdně  

Umytí oken, rámů a parapetů, umytí balkónových dveří v 2. – 4.NP.20 m2 a 

vstupních dveří do suterénu 
2x ročně 20 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 11 ks 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Pobialova 1432/23 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech vč. venkovních pavlačí s přilehlým 

schodištěm (vytření podlahy a schodiště vč. soklů nedráždivým čisticím 

prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, ometení stěn od pavučin, úklid 

čistící zóny, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 150,3 m2 

Umytí vstupních a pavlačových dveří vč. skel a rámů 1x týdně 51 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 25 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 14 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 35 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

4/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

Reální 1859/4 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 122 m2 

Umytí keramického obkladu vstupní části 4x ročně 20,8 m2 

Umytí vstupních a zadních dveří, vnitřních chodbových dveří a sklepních dveří, 

vč. skel a rámů 
1x týdně 13,2 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 22,6 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 13 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 60 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně 1 ks 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Chelčického 649/10 – bytový dům 
činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 176 m2 

Umytí keramického obkladu vstupní části 4x ročně 34 m2 

Umytí vstupních, mezichodbových a zadních vstupních dveří vč. skel a rámů 1x týdně 13,1 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 31 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 6 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 50 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Střelniční 10/1 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 164,5 m2 

Umytí keramického obkladu vstupní části 4x ročně 9 m2 

Umytí vstupních, mezichodbových a zadních vstupních dveří vč. skel a rámů 1x týdně 11,5 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 24 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 14 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 80 m2 

Zametení dvora 1x týdně 60 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Hornopolní 595/26 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 117,5 m2 

Umytí vstupních dveří vč. skel a rámů 1x týdně 12,6 m2 

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 13,2 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 29 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 27 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

5/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

 

Poštovní 345/23 – bytový dům   
činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny a venkovní schody 

1x týdně 186 m2 

Umytí vstupních a zadních dveří, vnitřních chodbových dveří, vč. skel a rámů 1x týdně 15 m2 

Umytí výtahové kabiny (rozměry výtahu 1,4 x 1,1 x 2,3 m) vč. zrcadla, dveří 

výtahu a dveřních drážek v jednotlivých patrech (vytření a umytí nedráždivým 

čisticím prostředkem)  

1 x týdně 1 ks 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 11,5 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 24 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 60 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Hornopolní 2851/49 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 663,4 m2 

Úklid 1. NP vč. čistící zóny; přední a zadní vchod vč. schodů 2x týdně 60 m2 

Umytí vstupních, mezichodbových dveří 1. NP. a v jednotlivých patrech vč. 

skel, dveří zadního vstupu, dveře kočárkárny 
1x týdně 101 m2 

Prosklené dveře a prosklení kolem schodiště 1 x měsíčně 143,1 m2 

Umytí výtahových kabin o rozměrech 2,15 x 1,05 x 2,15 m a 1,15 x 1 x 2,15 m 

vč. dveří a dveřních drážek (vytření a umytí nedráždivým čisticím prostředkem)   
2 x týdně 2 ks 

Oboustranné umytí výtahových dveří v patrech vč. dveřních drážek (26 ks) 1 x měsíčně 62 m2 

Umytí schránek a skříní rozvaděčů v patrech, odstranění polepů 1 x týdně 38 m2 

Vynesení letáků 1x týdně  

Umytí otopných těles 4x ročně 1 ks 

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 45 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 112 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 4x ročně 80 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Maroldova 2992/3 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech před výtahy, vč. schodišť (vytření 

podlahy a schodiště vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí 

schodišťového zábradlí, ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích 

polepů 

1x týdně 624,6 m2 

Úklid společných prostor v přízemí (od vstupu do domu, u výtahů a prostor u 

zadního vchodu)  
2x týdně 50 m2 

Umytí vstupních dveří, mezichodbových dveří a zadního vstupu vč. skel a rámů 1x týdně 9,8 m22 

Umytí výtahových kabin o rozměrech 2,0 x 1,05 x 2,15 m vč. zrcadla, dveří a 

dveřních drážek (vytření a umytí nedráždivým čisticím prostředkem)   
1 x týdně 2 ks 

Oboustranné umytí výtahových dveří 1,1 x 2,2 m a dveřních drážek 

v jednotlivých  patrech (32 ks) 
1 x měsíčně 77,5 m2 

Vynesení letáků  2x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 54 m2 

Umytí osvětlovacích těles 2x ročně 89 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 40 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

6/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

Úprkova 75/11 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech, vč. schodišť (vytření podlahy a 

schodiště vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového 

zábradlí, ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 79 m2 

Úklid podlah pavlačí (mokrou cestou a nedráždivým čisticím prostředkem) 1 x týdně 105 m2 

Umytí vstupních dveří na pavlače 1 x týdně 13,6 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámu  1x týdně 4 m2 

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 6,8 m2 

Mytí osvětlovacích těles 2x ročně 13 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 4x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Úprkova 985/18 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech, vč. schodišť (vytření podlahy a 

schodiště vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového 

zábradlí, ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 79 m2 

Umytí vstupních a zadních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 9 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 5,5 m2 

Mytí osvětlovacích těles 2x ročně 13 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 4x ročně 15 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Vaškova 1449/19 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 144,6 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně  4 ks 

Umytí vstupních, mezichodbových a zadních dveří vč. skel a rámů 1x týdně 12,8 m2 

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 7,5 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 15 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Tolstého 1809/12 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů a balkónu v 3.NP nedráždivým čisticím prostředkem), umytí 

schodišťového zábradlí, ometení stěn od pavučin, úklid čistící zóny, odstranění 

nežádoucích polepů 

1x týdně 114,5 m2 

Umytí keramického obkladu vstupní části 1x týdně 3,3 m2 

Umytí vstupních a mezichodbových dveří vč. skel a rámů 1x týdně 11,3 m2 

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů, balkónové dveře ve 3.NP. 2 x ročně 3,7 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 6 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

7/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

Šafaříkova 286/12 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech vč. balkonu (vytření podlahy a 

schodiště vč. soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového 

zábradlí, ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 85 m2 

Umytí vstupních dveří na balkony z vnitřní strany 1 x týdně 5 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámu a skel 1x týdně 4 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů ve společných prostorech a 

oboustranné mytí balkonových dveří včetně rámů a skel 
2x ročně 10 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 12 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Orebitská 191/23 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 82 m2 

Umytí vstupních a zadních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 8 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 9 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 10 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Orebitská 192/25 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 82 m2 

Umytí vstupních a zadních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 8 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 9 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 10 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Orebitská 194/29 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 82 m2 

Umytí vstupních a zadních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 8 m2 

Vynesení letáků  1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 9 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 10 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 2x ročně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

8/8 www.moap.cz 

Příloha č. 1 ZD 

Příloha č. 1 smlouvy 

Spodní 2151/24 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 68 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 4 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně  

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 6,8 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 8 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 1x týdně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Spodní 2148/30 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 68 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 4 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně  

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 6,8 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 8 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 1x týdně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Spodní 2147/32 – bytový dům 

činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 68 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 4 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně  

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 6,8 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 8 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 1x týdně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

Spodní 2146/34 – bytový dům 
činnost četnost množství 

Úklid společných prostor ve všech patrech (vytření podlahy a schodiště vč. 

soklů nedráždivým čisticím prostředkem), umytí schodišťového zábradlí, 

ometení stěn od pavučin, odstranění nežádoucích polepů 

1x týdně 68 m2 

Umytí vstupních dveří vč. rámů a skel 1x týdně 4 m2 

Umytí otopných těles 4x ročně  

Vynesení letáků 1x týdně  

Oboustranné mytí oken včetně rámů a parapetů 2x ročně 6,8 m2 

Mytí osvětlovacích těles 1x ročně 8 ks 

Úklid sklepních prostor – zametení 1x týdně 25 m2 

Umytí hydrantových skříní, vypínačů, zásuvek, rozvaděčových skříní, hasicích 

přístrojů, umytí poštovních schránek 
1x měsíčně  

 

 

 

 


